EDITAL DE PROCESSO SELETIVO – Nº 001/2017

SAMU – MÉDIO PARAÍBA

PUBLICADO NO DIA 10 DE AGOSTO DE 2017 NO SITE
WWW.VIVARIO.ORG.BR/PROCESSOSELETIVO

Em, 28 de agosto de 2017.

A Organização Social em Saúde (OS) VIVA RIO torna público o seguinte
COMUNICADO acerca do Edital de Processo Seletivo nº 01/2017:

COMUNICADO A TODOS OS

CANDIDATOS QUE REALIZARAM A PROVA ESPECÍFICA PARA

PROVIMENTO DO CARGO DE ENFERMEIRO INTERVENCIONISTA:

A banca organizadora da prova comunica a anulação da questão 7 (sete) da

prova específica para o cargo de enfermeiro intervencionista, sendo atribuída

a respectiva pontuação a todos os candidatos que prestaram a prova

específica.

Sebastião Correia dos Santos

Presidente

OSs Viva Rio

http://www.vivario.org.br/PROCESSOSELETIVO